

Årsredovisning

för

Kapitalmakarna Consulting AB

556904-1022

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karlos Hanna, Styrelseledamot
2024-06-30

Styrelsen för Kapitalmakarna Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom media och annonsering. Bolaget är ett dotterbolag till Kapitalmakarna Sverige Holding AB, 556939-3787.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år och beror främst på att detta räkenskapsår omfattas av 16 månader då man bytt räkenskapsperiod.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 292	292	4 019	11 445
Resultat efter finansiella poster	-2 576	-1 137	-834	7 527
Soliditet (%)	34,5	46,5	50,9	47,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 538 771	-1 136 749	9 452 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 136 749	1 136 749	0
Årets resultat			-2 575 937	-2 575 937
Belopp vid årets utgång	50 000	9 402 022	-2 575 937	6 876 085

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 402 022
årets förlust	-2 575 937
	6 826 085
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 826 085
	6 826 085

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 291 978	292 000
Övriga rörelseintäkter		239 008	180 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 530 986	472 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32	0
Övriga externa kostnader		-585 481	-349 136
Personalkostnader	2	-2 733 635	-634 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-831 968	-623 617
Summa rörelsekostnader		-4 151 116	-1 607 250
Rörelseresultat		-2 620 130	-1 135 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-986	-1 499
Summa finansiella poster		44 193	-1 499
Resultat efter finansiella poster		-2 575 937	-1 136 749
Resultat före skatt		-2 575 937	-1 136 749
Årets resultat		-2 575 937	-1 136 749

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	11 087 296	11 787 421
Inventarier, verktyg och installationer	4	164 802	296 645
Summa materiella anläggningstillgångar		11 252 098	12 084 066
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 275 200	6 275 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 275 200	6 275 200
Summa anläggningstillgångar		17 527 298	18 359 266
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 615 000	348 301
Övriga fordringar		22 739	876 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		257 528	205 000
Summa kortfristiga fordringar		1 895 267	1 429 515
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		472 246	539 076
Summa kassa och bank		472 246	539 076
Summa omsättningstillgångar		2 367 513	1 968 591
SUMMA TILLGÅNGAR		19 894 811	20 327 857

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 402 022	10 538 770
Årets resultat		-2 575 937	-1 136 749
Summa fritt eget kapital		6 826 085	9 402 021
Summa eget kapital		6 876 085	9 452 021
Långfristiga skulder			
	6		
Skulder till koncernföretag		12 676 000	10 676 000
Summa långfristiga skulder		12 676 000	10 676 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 344	22 344
Skatteskulder		28 172	43 283
Övriga skulder		267 211	109 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 999	25 001
Summa kortfristiga skulder		342 726	199 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 894 811	20 327 857

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 118 366	13 118 366
Inköp		0
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 118 366	13 118 366
Ingående avskrivningar	-1 330 945	-806 210
Årets avskrivningar	-700 125	-524 735
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 031 070	-1 330 945
Utgående redovisat värde	11 087 296	11 787 421

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	494 409	494 409
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	494 409	494 409
Ingående avskrivningar	-197 764	-98 882
Årets avskrivningar	-131 843	-98 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-329 607	-197 764
Utgående redovisat värde	164 802	296 645

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 275 200	6 275 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 275 200	6 275 200
Utgående redovisat värde	6 275 200	6 275 200

Not 6 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år.

Stockholm 2024-06-28

Karlos Hanna

Karlos Hanna

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

Axel Nelen

Axel Nelen

Auktoriserad revisor
